РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1616 от 29.08.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 29.06.2015
№ 1681 «О назначении членов
наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования «Детская хореографическая
школа № 1»
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ                «Об автономных учреждениях», распоряжениями Администрации города                      от 07.06.2016 № 969 «Об упразднении департамента культуры, молодёжной         политики и спорта Администрации города, утверждении плана ликвидаци-онных мероприятий департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города и состава ликвидационной комиссии», от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.06.2015 № 1681                     «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская хореографическая                школа № 1» (с изменениями от 21.04.2016 № 630) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

            В.Н. Шувалов

	Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детская хореографическая школа № 1»
	Верченко
Ирина Яковлевна

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Плетенецкая
Юлия Валерьевна
	-
	начальник отдела дополнительного
образования комитета культуры и туризма

	Емельянова
Римма
	-
	начальник отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета
по управлению имуществом

	Сорокина
Ольга Вячеславовна
	-
	заместитель директора муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр»